
AVIS D'ATTRIBUTION 

MAIRIE DE VALLON PONT D'ARC 

M. Pierre PESCHIER - Maire

1 place de la Résistance

07150 VALLON PONT D'ARC 

Tél : 04 75 88 02 06 

Objet du 

marché 

RÉAMÉNAGEMENT DE LA RD290 ROUTE DES GORGES ENTRE LE 

ROND-POINT DU PONT DE SALAVAS ET LE ROND-POINT DES 
GORGES 

Nature du marché Travaux 

Procédure Procédure adaptée 

Code CPV principal 45233140 - Travaux routiers 

Critères d'attribution Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous avec 

leur pondération 

30 % : Valeur technique de l'offre appréciée à l'aide du mémoire technique 

70 % : Prix 

ATTRIBUTION DU MARCHÉ 

Date d'attribution : 20/11/18Lot 1 : AMENAGEMENT RD290 

Nombre d'offres reçues : 3 

Montant HT : 474 788,86 €  attribué à  SATP BP 80105 07202 AUBENAS 

Envoi le 21/11/18 à la publication 

Publication aux supports de presse suivants : Le Dauphiné Libéré - Ed. 07-26 

http://www.mairie-vallon.com/

